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PLAN DE EMPRESA.
PROGRAMA DE APOYO A INVERSIONES PRODUCTIVAS Y TECNOLÓGICAS.
(MOD-61)

1. DATOS DEL SOLICITANTE.

	SOLICITANTE:
	

	CIF:
	



2. BREVE DESCRIPCIÓN DE LA SOCIEDAD Y ANTECEDENTES.
Relatar el histórico, hitos más importantes hasta la actualidad, enumeración y experiencia de la empresa en mercados exteriores, comentarios de la fase de vida de la sociedad, productos o servicios que ofrece, etc.
(MÁXIMO 2200 CARACTERES)


3. OBJETIVO Y DESCRIPCIÓN TÉCNICA DEL PROYECTO
Finalidad y descripción de la inversión con planificación temporal.
(MÁXIMO 2200 CARACTERES)


4. EFECTOS POSITIVOS DEL PROYECTO.
Detallar el grado de innovación, mejora competitiva, generación de empleo y descripción de mercados nacionales e internacionales presentes y futuros a corto o medio plazo, etc.
(MÁXIMO 2200 CARACTERES)


5. DETALLE DE LAS INVERSIONES PREVISTAS.
Descripción de las inversiones previstas. 
(MÁXIMO 2200 CARACTERES)
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6. ENUMERACIÓN DE LAS INVERSIONES PREVISTAS Y, EN SU CASO, OFERTAS ALTERNATIVAS.
En el caso de que la oferta del proveedor establezca que en el presupuesto ofertado está incluido algún ítem no subvencionable (mano de obra, instalación, transporte, embalaje, etc) deberán estar valorados en dicha oferta. En este caso, su importe no debe ser incluido en las tablas adjuntas.
6.1. PRESUPUESTOS DE PROVEEDORES CON UN IMPORTE GLOBAL OFERTADO INFERIOR A 15.000 EUROS.
	ORDEN
	IDENTIFICACIÓN DEL BIEN
	PROVEEDOR
	OFERTA
(euros)

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	



6.2. PRESUPUESTOS DE PROVEEDORES CON UN IMPORTE GLOBAL OFERTADO SUPERIOR A 15.000 EUROS.
	ORDEN
	IDENTIFICACIÓN DEL BIEN
	PROVEEDOR SELECCIONADO
	PROVEEDOR 2
	OFERTA 2
(euros)
	PROVEEDOR 3
	OFERTA 3
(euros)

	
	
	PROVEEDOR
	OFERTA
(euros)
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
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